Y no olvidéis hacer bien, y comunicad con otros vuestros bienes: porque de tales ofrendas se agrada Dios. Pab. Ep. Heb. cap. xiii, v. 16.

Hé aquí que vengo presto (4) y mi galardón vá conmigo, para recompensar á cada uno según sus obras. Apoc. cap. xxii, v. 12.

Haz bien al justo, y hallarás una grande recompensa: y si de él no, ciertamente del Señor. Ecli. cap. xii, v. 2.

(3) Véase lo que sobre este pasaje dejamos anotado en otro lugar.

(4) Habla Jesucristo.

TITULUS XII.

BONITAS et benignitas Dei erga suos.—Dixitque Dominus ad eum (Abraham): Si invenero Sodomis quinquaginta justos in medio civitatis, dimittam omni loco propter eos, etc. Gen. xviii, 26.

Consolatur Dominus Israelitas per Moysen terra Chanaan promissione, etc. Exod. 26, 1.

Et percussit grando in omni terra Egypti cuncta, que fuerunt in agris, ab homine usque ad jumentum: cunctamque herbam agri percussit grando, et omne lignum regionis confregit. Tantum in terra Gessen ubi erant filii Israel, grando non cecidit. Ibid. ix, 25.

Et faciens misericordiam in millia his, qui diligunt me, et custodiunt precepta mea. Ibid. xx, 6.

Loquebatur autem Dominus ad Moysen facie ad faciem, sicut solet homo loqui ad amicum suum. Ibid. xxxiii, 11.

Quo transiit scilicet Moyses coram eo (Domino scilicet) ait: Dominator Domine Deus, misericors, et clemens, etc. Ibid. xxxiv, 6.

Tolle virgam, et congrega populum, tu et Aaron frater tuus: et loquimini ad petram coram eis, et illa dabit aquas. Cum eduxeris aquam de petra, bibat omnis multitudo et jumenta eius. Num. xx, 8.

Cumque quaesieris ibi Dominum Deum tuum, invenies eum: si tamen toto corde quaesieris, et tota tribulatione anime tue. Deut. iv, 29.

Et faciens misericordiam in multa millia diligentibus me, et custodientibus precepta mea. Ibid. v, 10.

Et scies, quia Dominus Deus tuus ipse est Deus fortis, et fidelis, custodiens pactum et misericordiam diligentibus se, et his, qui custodiunt precepta ejus in mille generationes:

(4) Lo cual da idea de la infinita misericordia de Dios, que así se proponia perdonar á la impia Sodoma, abrasada luego por las llamas.

TITULUS XIII.

BONITAS et benignitas Dei para con los suyos.—Y díjole el Señor (á Abraham): Si hallare en Sodoma cincuenta justos en medio de la ciudad, perdonaré á todo el lugar por amor de ellos (1). Gén. cap. xviii, v. 26.

(Consuela Dios á los israelitas prometiéndoles la tierra de Chanaan. Gén. cap. xviii, v. 26.)

Y el granizo hirió en toda la tierra de Egipto todo cuanto hubo en los campos, desde el hombre hasta la bestia: y toda la yerba del campo la hirió el granizo, y quebró todo árbol de la region. Solamente en la tierra de Gessen, donde estaban los hijos de Israel, no cayó granizo. Ex. cap. ix, v. 25 y 26.